[image: ]
	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

	[image: ]

ANEXO 3

FORMULÁRIO PARA RECURSO

EDITAL INTERNO Nº 00/2025 – PRPPG/UNEMAT
– Seleção de Bolsista de Estímulo à Inovação - Mestrado em atendimento ao Termo de Cooperação nº. 001/2025/MTI/UNEMAT

________________, ____ de __________________ de 2025.
A
Diretoria de Gestão de Inovação Tecnológica
Universidade do Estado de Mato Grosso
Ref: Recurso Edital de Bolsas – Termo Cooperação MTI/UNEMAT

Recurso objetiva:
(	) Alteração do Resultado Final – Classificação.

O candidato, abaixo qualificado, vem, respeitosamente, apresentar suas razões de recurso, nos termos abaixo:

Nome do candidato:  __________________________________________________________

Razões de recurso:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Atenciosamente,
____________________________________
(assinatura)

image2.jpg

image1.jpg